GCRADPOL

Mufy kablowe przelotowe 0,6/1kV do kabli sygnalizacyjnych

Przeznaczenie:

Zakres napie¢
1,5-2,5
0,5-1,5
1,5-2,5

10
0,5-1,5
1,5-2,5

4-6

10
1,5-2,5

4-6

10
0,5-1,5
0,5-1,5

0,6/1kv 1,5-2,5

4-6
0,5-1,5
1,5-2,5

4-6
0,5-1,5
1,5-2,5
1,5-2,5
1,5-2,5
1,5-2,5
0,5-1,5
1,5-2,5
1,5-2,5
0,5-1,5

W komplecie ztgczki miedziane z izolacjg termokurczliwg, do zaprasowania.

Przeznaczenie:

Zakres napie¢
10

1,5-2,5
4-6
10

1,5-2,5
4-6

0,6/1kv 1,5-2,5
4-6

1,5-2,5

1,5-2,5

1,5-2,5

1,5-2,5

1,5-2,5

W komplecie ztgczki miedziane z izolacjg termokurczliwg, do zaprasowania.

Przekroj zyt Imm?]

Przekroj zyt Imm?]

Do kabli typu: YKY, YKSY, YKSYy, YKSXS, YnKSY.
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Liczha zyt

Liczha zyt

Rodzaj mufy kahlowej
JSP-CX2 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CX3 0,5-1,5 (K,Z2)
JSP-CX3 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CX3 10 (K,2)
JSP-CX4 0,5-1,5 (K,Z2)
JSP-CX4 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CX4 4-6 (K,Z2)
JSP-CX4 10 (K,2)
JSP-CX5 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CX5 4-6 (K,22)
JSP-CX5 10 (K,2)
JSP-CX6 0,5-1,5 (K,Z2)
JSP-CX7 0,5-1,5 (K,Z2)
JSP-CX7 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CX7 4-6 (K,Z2)
JSP-CX10 0,5-1,5 (K,22)
JSP-CX10 1,5-2,5 (K,22)
JSP-CX10 4-6 (K,2)
JSP-CX14 0,5-1,5 (K,22)
JSP-CX14 1,5-2,5 (K,22)
JSP-CX19 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CX24 1,5-2,5 (K,22)
JSP-CX30 1,5-2,5 (K,22)
JSP-CX37 0,5-1,5 (K,22)
JSP-CX37 1,5-2,5 (K,22)
JSP-CX40 1,5-2,5 (K,22)
JSP-CX75 0,5-1,5 (K,Z2)

Rodzaj mufy kahlowej
JSP-CA3 10 (K,2)
JSP-CA4 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CA4 4-6 (K,Z2)
JSP-CA4 10 (K,2)
JSP-CA5 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CA5 4-6 (K,Z2)
JSP-CA7 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CA7 4-6 (K,Z2)
JSP-CA10 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CA14 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CA19 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CA24 1,5-2,5 (K,Z2)
JSP-CA37 1,5-2,5 (K,Z2)

Mufy kabhlowe na niskie napiecie

Indeks
WMEJAOIO20AB0OD1
WMEJAOIO30BA00D1
WMEJAOIO30AB0OD1
WMEJAQIO30E00OC
WMEJAOI040QA00D1
WMEJAQIO40AB0OD
WMEJAQI040CD00D1
WMEJAQIO40E000C
WMEJAOIO50AB00D1
WMEJAOIO50CD00D1
WMEJAOIO50E000C1
WMEJAOIOADGAOOD
WMEJAOIOBORAQOD1
WMEJAQIOBOABOOD
WMEJAQIOBOCDOOD1
WMEJAOIODOGAQOD
WMEJAOIODOABOOD1
WMEJAOIODOCDOOD
WMEJAQIOEOQAQOD1
WMEJAQIOEOABOOD
WMEJAOIOGOABOOD
WMEJAOIOHOABOQD
WMEJAQIOIOABOOD
WMEJAOIOKOGAQOD
WMEJAOIOKOABOQOD1
WMEJAQIOLOABOOD1
WMEJAOIOROQADOQOD1

Do kabli typu: KSY, KSYy, KSYFt, Ksywo, KSYFEA, KSYFoA, KSYFty, KSYFoy, YKSYFpy, YKSYFty, YKSYFoy, YKSXSFpy, YKSXSFty, YKSXSFoy.

Indeks

WMEJAOAOQ30EQQOC1
WMEJAOAO40ABOOD
WMEJAOAD40CDOOD1
WMEJAOAO4QE00OC
WMEJAOAD50ABOOD
WMEJAOAD50CDO00D1
WMEJAOAOBOABOOD1
WMEJAOAOBOCDOOD
WMEJAOAODOABOOD
WMEJAOAOEOABOOD
WMEJAOAOGOABOOD
WMEJAOAOHOABOQD
WMEJADAOKOABOOD

Dostgpnosé poszczegdlnych indeksow znajduje sie w aktualnym cenniku, ktéry mozna uzyskaé od Biura Obstugi Klienta
lub swojego Regionalnego Kierownika Sprzedazy. Kontakty znajdujg sie na www.radpol.eu
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